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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

PENALIZACIONES

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280 P03204833

š10242932124026558950010400376œ

1024293212402655895001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

R.F.C. OPD9704109Y3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-OCT-2024  AL 31-OCT-2024

CORTE AL 31-OCT-2024 

0
0

2
1

4
9

1

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL 

65-50933079-1 698.47 0.00 698.47 812.50

INVERSION CRECIENTE 

66-50933079-1 145,915.32 0.00 145,915.32 0.00

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-50933079-1 6,053.84 0.03% 27,443.20 0.15%

INVERSION CRECIENTE

66-50933079-1 17,761,354.99 99.97% 18,257,270.31 99.85%

TOTAL 17,767,408.83 100.00% 18,284,713.51 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-50933079-1

CUENTA CLABE: 014320655093307912

SUCURSAL  4833 SUC. INDEPENDENCIA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

72,249.16

7.8979%

31

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

6,053.84

372,331.86

350,942.50

27,443.20

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 

No. de cuenta 65-50933079-1

Saldo inicial de $6,053.84

Otros cargos  $350,130.00

Comisiones cobradas  $812.50

Abonos  $372,331.86

Saldo final  $27,443.20
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-50933079-1

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

17,947,218.65

Saldo inicial

17,761,354.99 

+ Depositos

495,915.32

Dias del periodo

31

- Retiros

0.00

= saldo final $18,257,270.31

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-50933079-1

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $6,053.84 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

02-OCT-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2024 AL 30-09-2024 698.47 6,752.31

02-OCT-2024 2789271 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23013059 4,110.66 10,862.97

02-OCT-2024 2789274 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23013323 12,055.54 22,918.51

02-OCT-2024 2789277 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23013893 1,424.43 24,342.94

02-OCT-2024 2789279 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23014537 3,490.56 27,833.50

02-OCT-2024 2789282 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23014545 5,866.29 33,699.79

02-OCT-2024 2789285 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23014552 918.01 34,617.80

02-OCT-2024 2789287 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23015765 86.39 34,704.19

02-OCT-2024 2789289 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23015781 25.14 34,729.33

02-OCT-2024 2789291 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23015823 11.18 34,740.51

02-OCT-2024 2789294 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23017688 1,416.05 36,156.56

02-OCT-2024 2789297 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23018116 4,016.10 40,172.66

02-OCT-2024 2789303 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23019353 4,733.51 44,906.17

02-OCT-2024 2789307 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23021243 4,363.35 49,269.52

02-OCT-2024 2789311 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23023694 54.85 49,324.37

02-OCT-2024 2789318 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23023710 1,745.10 51,069.47

02-OCT-2024 2789320 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23025525 79.79 51,149.26

02-OCT-2024 2789325 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23038452 212.68 51,361.94

02-OCT-2024 2789328 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23038445 2,453.73 53,815.67

02-OCT-2024 2789333 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23038437 147.90 53,963.57

02-OCT-2024 2789336 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23030004 128.91 54,092.48

02-OCT-2024 2789340 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23033974 39.76 54,132.24

02-OCT-2024 2789348 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23035268 41.29 54,173.53

02-OCT-2024 2789353 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23036407 7.45 54,180.98

02-OCT-2024 2789356 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23037314 496.80 54,677.78

02-OCT-2024 2789358 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23037991 44.71 54,722.49

02-OCT-2024 2789365 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040342 527.52 55,250.01

02-OCT-2024 2789372 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040201 41.40 55,291.41

02-OCT-2024 2789376 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040235 1,401.55 56,692.96

02-OCT-2024 2789380 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040292 651.81 57,344.77

02-OCT-2024 2789384 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040243 170.03 57,514.80

02-OCT-2024 2789388 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040359 521.45 58,036.25

02-OCT-2024 2789391 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040391 1,461.85 59,498.10

02-OCT-2024 2789399 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040375 96.12 59,594.22

02-OCT-2024 2789405 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040219 1,407.60 61,001.82

02-OCT-2024 2789413 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040367 97.29 61,099.11

02-OCT-2024 2789416 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040383 659.26 61,758.37

02-OCT-2024 2789420 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040250 4,835.88 66,594.25

02-OCT-2024 2789425 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040409 2,222.20 68,816.45

02-OCT-2024 2789430 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040227 3,891.60 72,708.05

02-OCT-2024 2789433 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040276 29.81 72,737.86

02-OCT-2024 2789437 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040268 2,172.70 74,910.56

03-OCT-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 74,644.06

03-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 74,601.42
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

04-OCT-2024 4718516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:52

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB624752020748

REF 2303949

CONCEPTO PJ23039492

RFC PIC970821V61

506.96 75,108.38

04-OCT-2024 4733744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:27

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB49195020623

REF 2304624

CONCEPTO PJ23046240

RFC PIC970821V61

175.00 75,283.38

04-OCT-2024 4793560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:28

RECIBIDO DE HSBC

DE LA CUENTA 021320040648876564

DEL CLIENTE COMERCIALIZADORA UCIN SAPI DE CV

CLAVE DE RASTREO HSBC528259

REF 1241004

CONCEPTO PJ23047800

RFC CUC190729U13

3,107.16 78,390.54

11-OCT-2024 2782423 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23055704 5,861.93 84,252.47

11-OCT-2024 2782426 DEPOSITO EN EFECTIVO PJ23040284 111.67 84,364.14

14-OCT-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 84,351.14

14-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 84,349.06

15-OCT-2024 0677575 DEPOSITO EN EFECTIVO PJT0001008 4,200.00 88,549.06

16-OCT-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 88,542.56

16-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 88,541.52

16-OCT-2024 4675591 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23047511 1,158.30 89,699.82

16-OCT-2024 7222035 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23047529 2,175.00 91,874.82

16-OCT-2024 7924499 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23032539 6,813.30 98,688.12

16-OCT-2024 8052724 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23022183 1,621.62 100,309.74

16-OCT-2024 0420658 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23009461 346.80 100,656.54

16-OCT-2024 2971563 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23008166 285.00 100,941.54

16-OCT-2024 1729108 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PJ23008091 1,158.30 102,099.84

16-OCT-2024 4009603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:38

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB670090020718

REF 2304625

CONCEPTO PJ23046257

RFC PIC970821V61

165.31 102,265.15

16-OCT-2024 4016186 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:12

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2609665018376

REF 2304623

CONCEPTO PJ23046232

RFC PIC970821V61

165.31 102,430.46

17-OCT-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 102,384.96

17-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 102,377.68

17-OCT-2024 8335198 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO PJT0001032 60,005.34 162,383.02

17-OCT-2024 6933489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:40

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB664864020723

REF 2303950

CONCEPTO PJ23039500

RFC PIC970821V61

240.00 162,623.02

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 6 clabes bancarias)*1 
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

17-OCT-2024 6940414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:34

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB6424920018692

REF 2303944

CONCEPTO PJ23039443

RFC PIC970821V61

543.99 163,167.01

17-OCT-2024 6947430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:16

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB652813020788

REF 2303945

CONCEPTO PJ23039450

RFC PIC970821V61

33.00 163,200.01

17-OCT-2024 6952140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:46

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB1293793020773

REF 1293793

CONCEPTO PJ23039393

RFC PIC970821V61

215.99 163,416.00

17-OCT-2024 6954829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:14

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2551760020453

REF 2303938

CONCEPTO PJ23039385

RFC PIC970821V61

343.74 163,759.74

17-OCT-2024 6962257 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:40

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB652088020798

REF 2303934

CONCEPTO PJ23039344

RFC PIC970821V61

27.32 163,787.06

17-OCT-2024 6964529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:05

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB3399580018532

REF 2303855

CONCEPTO PJ23038551

RFC PIC970821V61

712.36 164,499.42

17-OCT-2024 6972151 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:30

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB20845020638

REF 2303813

CONCEPTO PJ23038130

RFC PIC970821V61

100.59 164,600.01

17-OCT-2024 7012164 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:28

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2508152020423

REF 2303814

CONCEPTO PJ23038148

RFC PIC970821V61

594.23 165,194.24

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 8 clabes bancarias)*1 
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

17-OCT-2024 7020341 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:26

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2739330020353

REF 2303815

CONCEPTO PJ23038155

RFC PIC970821V61

90.29 165,284.53

17-OCT-2024 7025778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:01

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB63847020683

REF 2303808

CONCEPTO PJ23038080

RFC PIC970821V61

96.21 165,380.74

17-OCT-2024 7033569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:59

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB647690020768

REF 2303809

CONCEPTO PJ23038098

RFC PIC970821V61

8.21 165,388.95

17-OCT-2024 7038091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:12

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB648111020793

REF 2303804

CONCEPTO PJ23038049

RFC PIC970821V61

69.23 165,458.18

17-OCT-2024 7042802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB89692020628

REF 2303724

CONCEPTO PJ23037249

RFC PIC970821V61

206.91 165,665.09

17-OCT-2024 7049413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:58

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2550999020443

REF 2303717

CONCEPTO PJ23037173

RFC PIC970821V61

149.33 165,814.42

17-OCT-2024 7081540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:41

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB1294051020773

REF 2303719

CONCEPTO PJ23037199

RFC PIC970821V61

89.10 165,903.52

17-OCT-2024 7088120 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:13

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB64459020678

REF 2303671

CONCEPTO PJ23036712

RFC PIC970821V61

725.33 166,628.85

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 8 clabes bancarias)*1 
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

17-OCT-2024 7095081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:47

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB64557020668

REF 2303661

CONCEPTO PJ23036613

RFC PIC970821V61

446.57 167,075.42

17-OCT-2024 7106576 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:56

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB89529020623

REF 2303561

CONCEPTO PJ23035615

RFC PIC970821V61

33.96 167,109.38

17-OCT-2024 2341923 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066509330791 100,000.00 67,109.38

18-OCT-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 67,102.88

18-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 67,101.84

18-OCT-2024 1792253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:26

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB70323020673

REF 2303562

CONCEPTO PJ23035623

RFC PIC970821V61

220.41 67,322.25

18-OCT-2024 1799902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:01

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2602207018380

REF 2303558

CONCEPTO PJ23035581

RFC PIC970821V61

280.01 67,602.26

18-OCT-2024 1806264 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:16

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB92869020633

REF 2303437

CONCEPTO PJ23034378

RFC PIC970821V61

208.35 67,810.61

18-OCT-2024 1812916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:43

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB656693020738

REF 2303428

CONCEPTO PJ23034287

RFC PIC970821V61

330.61 68,141.22

18-OCT-2024 1823323 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:23

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB6430981018692

REF 2303387

CONCEPTO PJ23033875

RFC PIC970821V61

433.35 68,574.57

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 7 clabes bancarias)*1 
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

18-OCT-2024 1833679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:43

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB70241020678

REF 2303320

CONCEPTO PJ23033206

RFC PIC970821V61

409.79 68,984.36

18-OCT-2024 1837838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:46

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB23929020638

REF 2303315

CONCEPTO PJ23033156

RFC PIC970821V61

125.88 69,110.24

18-OCT-2024 1885091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:40

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB23971020658

REF 2303225

CONCEPTO PJ23032257

RFC PIC970821V61

27.60 69,137.84

18-OCT-2024 1890598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:58

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB70382020678

REF 2303226

CONCEPTO PJ23032265

RFC PIC970821V61

510.00 69,647.84

18-OCT-2024 1901751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:02

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB21016020643

REF 2303213

CONCEPTO PJ23032133

RFC PIC970821V61

89.49 69,737.33

18-OCT-2024 1910034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:33

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2511017020423

REF 2303106

CONCEPTO PJ23031069

RFC PIC970821V61

152.55 69,889.88

18-OCT-2024 2678649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:39

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB1301716020773

REF 1301716

CONCEPTO PJ23030699

RFC PIC970821V61

52.41 69,942.29

18-OCT-2024 2685949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:08

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB24827020653

REF 2302947

CONCEPTO PJ23029477

RFC PIC970821V61

663.40 70,605.69

HCG-3558
Cuadro de Texto
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ESTADO DE CUENTA

Banco Santander México, S.A.,

Institución de Banca Múltiple,

Grupo Financiero Santander México.

Página 8 de 16.

P-P

1240265

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

18-OCT-2024 2698301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:05

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB656929020743

REF 2302850

CONCEPTO PJ23028503

RFC PIC970821V61

142.93 70,748.62

18-OCT-2024 2705371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB651580020768

REF 2302814

CONCEPTO PJ23028149

RFC PIC970821V61

799.00 71,547.62

18-OCT-2024 2717078 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:11

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB24897020638

REF 2302184

CONCEPTO PJ23021847

RFC PIC970821V61

855.00 72,402.62

18-OCT-2024 2722204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:02

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB2511887020423

REF 2302186

CONCEPTO PJ23021862

RFC PIC970821V61

637.95 73,040.57

18-OCT-2024 2728252 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:10

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB93884020633

REF 2302173

CONCEPTO PJ23021730

RFC PIC970821V61

534.00 73,574.57

18-OCT-2024 2799930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:03

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB651674020768

REF 2302176

CONCEPTO PJ23021763

RFC PIC970821V61

175.74 73,750.31

18-OCT-2024 2808306 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:28

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

DEL CLIENTE PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA C

CLAVE DE RASTREO BB24975020658

REF 2301989

CONCEPTO PJ23019890

RFC PIC970821V61

208.51 73,958.82

18-OCT-2024 2816261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:02

RECIBIDO DE BAJIO

DE LA CUENTA 030320291520502013

